
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

п. Вишневка   

от 19 сентября 2024 г.                                                                         № 24/5

«О создании постоянных депутатских комиссий
Степновского сельского совета  Vсозыва»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава Степновского сельского поселения и
Регламента Степновского сельского совета, Степновский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Создать постоянную депутатскую комиссию по бюджетной,  налоговой и
экономической политике в составе: 
1. Жексембеева А.Ю. - председатель комиссии
2. Кондаковой М.А.    - член постоянной комиссии
3. Топоровой И.А..     - член постоянной комиссии

2. Создать постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и
работе с избирателями в составе:
1. Шуваев А.Н.     - председатель комиссии
2. Егорова Г.Г.     - член постоянной комиссии
3. Тараканов А.В. - член постоянной комиссии

3. Создать постоянную  депутатскую комиссию по социальной политике и
защите прав граждан в составе:
1. Живолуп И. В..    - председатель комиссии
2. Жолобова Н.В.   - член постоянной комиссии
3. Хасеновой Г.И.      - член постоянной комиссии

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Степновского сельского поселения                                            А.Г.Егоров

Рег. № 34/2019 г.


